
Uchwała Nr XIII/119/12 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( tj. Dz. U.          

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem         

z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie prowadzenia „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem                        

i udzieleniu przez nią rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia uhonorować wpisem do 

Księgi Zasłużonych dla Gminy Radomyśl nad Sanem –  Panią Janinę Golik. 

§ 2 

Uzasadnienie:   

Pani Janina Golik rozpoczęła pracę w Szkole w Rzeczycy Długiej jako nauczyciel w 1953 roku, do placówki tej 
została oddelegowana bezpośrednio po ukończeniu liceum nauczycielskiego. Od początku swojej pracy                 
z młodzieżą dała się poznać jako osoba o wielkim sercu, niezwykle kreatywna i aktywna w działaniu.  
Początkowe lata pracy Pani Janiny nie były łatwe, a to za sprawą trudnych warunków lokalowych szkoły            
i ograniczonego dostępu do pomocy naukowych. Jednak nigdy nie skarżyła się na trudne warunki pracy            
a pomoce naukowe wykonywała własnoręcznie.  
Po wybudowaniu nowego budynku szkoły w 1972 roku Pani Janina Golik nadzorowała proces przenoszenia 
szkoły do nowej siedziby angażując zarówno uczniów jak i grono pedagogiczne do prac porządkowych.            
W latach osiemdziesiątych XX wieku, kiedy nie było dostępu do materiałów budowlanych, a budynek szkoły 
wymagał remontu, wraz z mężem Wojciechem ofiarowali szkole materiały instalacyjne na wykonanie 
centralnego ogrzewania. Pani Janina Golik  pracowała nie tylko z uczniami ale i dla uczniów, praca dla dobra 
drugiego człowieka motywowała ją do aktywnego działania i jako wszechstronny nauczyciel nigdy nie 
wzbraniała się przed nauczaniem kilku przedmiotów. Lekcje przez Nią prowadzone zawsze były ciekawe, 
materiał przedstawiony z pomysłem, a uczniowie nie mieli czasu na nudę.  
Pani Janina Golik dbała nie tylko o zasób wiedzy swoich podopiecznych, ale również o ich wychowanie. 
Angażowała się także w życie swoich uczniów zarówno to szkolne jak i pozalekcyjne. Wynikiem Jej pracy 
było uczestnictwo wielu jej uczniów w olimpiadach przedmiotowych, a wśród nich równie liczne grono 
laureatów tychże olimpiad. W ciągu lat pracy była zaangażowana także w działalność pozalekcyjną. Była 
między innymi organizatorem wycieczek szkolnych, kreatorką inscenizacji teatralnych oraz opiekunem Koła 
pieśni i tańca.Za wieloletnią, ponad 30 letnią pracę w oświacie została odznaczona Złotym Krzyżem Zasługi.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                             Edward Wermiński 
 


